
UCHWAŁA NR XXVll/167/21 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 roku poz.1372,1834) oraz art.211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz.305, 1236, 1535,1773 ) Rada Gminy Regnów uchwala 
co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2021 rok o kwotę 305.600,00zł i zmniejsza 
się o kwotę 143.897,00 zł wg tabeli Nr 1, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 305.600,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 143.897,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2021 rok o kwotę 305.600,00 zł i zmniejsza 
się o kwotę 143.897,00 zł wg tabeli Nr 2, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 305.600,00zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 143.897,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu dochodów zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4. Tabela Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVl/160/21 z dnia 29 października 2021 roku na 
zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Tabela Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Nr XVl/156/21 z dnia 14 września 2021 roku dochody 
i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów 
komunalnych, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 6. Dochody po zmianach wynoszą 10.455.946, 71zł. 

§ 7. Wydatki po zmianach wynoszą 10.993.928,87 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego . 

Przewodniczący R~ 

3 .ff)IP~ 
Sławomir Dudek 

Id: 4B485985-65BD-455C-8C7A-612882C7DC87. Podpisany Strona 1 



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXVll/167/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok 

Dział § Źródła dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 

758 Różne rozliczenia 305.600 143.897 

Dochody bieżące, w tym: 305.600 o 
-dochody własne 305.600 o 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 305.600 o 
Dochody majątkowe, w tym: o 143.897 

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na o 143.897 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 
OGÓŁEM: 305.600 143.897 

Id: 4B485985-6SBD-4SSC-8C7A-612882C7DC87. Podpisany Strona 1 



Dział Rozdział 

010 

01095 

600 

60016 

700 

70005 

750 

75023 

754 

75412 

801 

80101 

80104 

900 
90002 

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXVll/167/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok 

Źródła dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
Rolnictwo i łowiectwo 10.000 o 
Pozostała działalność 10.000 o 
Wydatki bieżące w tym: 10.000 o 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000 o 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000 o 
Transport i łączność 36.000 o 
Drogi publiczne gminne 36.000 o 
Wydatki bieżące w tym: 36.000 o 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 36.000 o 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36.000 o 
Gospodarka mieszkaniowa 20.000 o 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000 o 
Wydatki bieżące w tym: 20.000 o 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 20.000 o 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000 o 
Administracja publiczna 75.600 o 
Urzędy gmin 75.600 o 
Wydatki bieżące w tym: 75.600 o 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 75.600 o 
wynagrodzenia i pochodne 60.000 o 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15.600 o 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000 o 
Ochotnicze straże pożarne 10.000 o 
Wydatki bieżące w tym: 10.000 o 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 10.000 o 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000 o 
Oświata i wychowanie 110.000 o 
Szkoły podstawowe 70.000 o 
Wydatki bieżące w tym: 70.000 o 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 70.000 o 
wynagrodzenia i pochodne 20.000 o 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych SO.OOO o 
Przedszkola 40.000 o 
Wydatki bieżące w tym: 40.000 o 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40.000 o 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40.000 o 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44.000 143.897 

Gospodarka odpadami komunalnymi 34.000 o 
Wydatki bieżące w tym: 34.000 o 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 34.000 o 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34.000 o 

Id: 4B485985-6SBD-4SSC-8C7A-612882C7DC87. Podpisany Strona 1 



90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 10.000 143.897 
Wydatki bieżące w tym: 10.000 o 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 10.000 o 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000 o 
Wydatki majątkowe, w tym: o 143.897 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne o 143.897 
OGÓŁEM: 305.600 143.897 

Id: 4B485985-65BD-455C-8C7 A-612882C7DC87. Podpisany Strona 2 



Dział § 

801 

0610 

0660 

852 

0830 
0970 

Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXVll/167/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Przeniesienie planu dochodów na 2021 rok 

Źródła dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
Oświata i wychowanie 26 
Dochody bieżące w tym: 26 

-dochody własne 26 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 26 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania o 
przedszkolnego 
Pomoc społeczna 20 
Dochody bieżące w tym: 20 

-dochody własne 20 
Wpływy z usług o 
Wpływy z różnych dochodów 20 
OGÓŁEM : 46 

26 
26 

26 
o 

26 

20 

20 

20 
20 
o 

46 

Id: 48485985-6SBD-4SSC-8C7A-612882C7DC87. Podpisany Strona 1 



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXVll/167/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Plan na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku - po zmianach 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty Planowane wydatki 
finansowe Rok budżetowy Z tego źródła finansowania 

zadania 2021 Dochody własne jst Kredyty i pożyczki Dotacje I środki na Inne 
(7+8+9+10+11) 

ogółem w tym pożyczka na 
inwestycje 

środki wymienione 
w art.S ust.1 pkt2i3 

u.f.p 

1 z 3 4 s 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w 16.500 16.500 16.500 o o o 
miejscowości Podskarbice 
Szlacheckie- zwrot kosztów budowy 
sieci 

2 600 60016 Modernizacja drogi dojazdowej do 163.310 163.310 1.014 o o 162.296 
gruntów rolnych w miejscowości 
Rylsk dl. 70Sm 

3 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej we 562.000 10.000 10.000 o o o 
wsi Rylsk Maty 

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Stawków- 320.400 320.400 55 o o 320.345 
Annoslaw na odcinku 1.100m 

5 600 60016 Remont drogi gminnej Nowy 79.705 79.705 28.764 o o 50.941 
Regnów-Annoslaw na odcinku 
119Sm 

6 600 60016 Remont drogi Regnów-Annoslaw 163.000 163.000 100 o o 162.900 

7 600 60095 Remont parkingu przy budynkach 66.000 66.000 66.000 o o o 
użyteczności publicznej w Regnowie 

9 801 80195 Budowa kompleksu boisk 890.351 357.382 357.382 o o o 
sportowych przy Szkole 
Podstawowej w Regnowie 

10 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 159.897 159.897 16.000 o o 143.897 
na terenie Gminy Regnów -143.897 -143.897 

=16.000 Polski Ład 

=O 

Id: 4B485985-6580-455C-8C7 A-612882C7DC87. Podpisany 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

St rona 1 



11 900 90095 Termomodernizacja kompleksu 2.643.607 141.514 141.514 o o o o 
budynków Szkoły Podstawowej i 
Urzędu Gminy w Re1mowie 

12 921 92195 Rozbudowa świetlicy środowiskowej 10.000 10.000 10.000 o o o o 
w Rylsku Dużym 

13 926 92605 Remont bieżni boiska sportowego w 100.000 3.000 3.000 o o o o 
Rel!nowie 

14 700 70005 Zakup działki Nr 327 w miejscowości 7.500 6.000 6.000 o o o o 
Podskarbice Szlacheckie 

15 754 75411 Dotacja dla KPPSP w Rawie 5.000 
Mazowieckiej- dofinansowanie 

5.000 5.000 o o o o 
zakup sprzętu 

16 921 92195 Zwroty niewykorzystanych dotacji 518 518 518 o o o o 
oraz płatności, dotyczące 
wydatków majątkowych - Budowa 
świetlicy środowiskowej 

w miejscowości Rylsk z 
przeznaczeniem na Dom Kultur 

17 851 85111 Dotacja na pomoc finansową dla 179.800 17.980 17.980 o o o o 
Powiatu Rawskiego - na rozbudowę 
Szpitala Sw. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej 

OGÓŁEM 5.367.588 1.376.309 679.827 o o 696.482 o 

Pr 3W$, 

Id: 4B485985-65BD-455C-8C7 A-612882C7DC87. Podpisany Strona 2 



Tabela Nr S do uchwały NrXXVll/ 167/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych na 2021 rok- po zmianach 

Dz iał Rozdział/ Dochody Wydatki ogółem 
paragraf bieżące (5+11) Razem 

wydat ki 

bieżące Razem 
(6+9+10) 

1 2 3 4 5 6 
900 0490 343.500 o o o 

0640 2.000 o o o 
0910 800 o o o 

Ogółem dochody 346.300 o o o 
900 90002 395.300 361.300 361.300 

+34.000 +34.000 
=39S.300 =395.300 

Ogółem wydatki 395.300 395.300 395.300 

Id : 4B485985-65B0-455C-8C7A-612882C7DC87. Podpisany ( 

W tym 

w tym 

Jednost ki budżetowe 
Wynagrodzenia i Wydatki związane z 
składki od nich realizacją ich 
naliczane statutowych zadań 

7 8 
o o 
o o 
o o 
o o 

28.328 332.972 
+34.000 
366.972 

28.328 366.972 

Dotacje Świadczenia 
na na rzecz osób 
zadania fizycznych 
bieżące 

9 10 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

o o 

PrLC~ '.tf\, f,fl, ' 
_jl~tltff/ 

,.J , 

Wydatki 
majątkowe 

11 

o 
o 
o 
o 
o 

o 

Strona 1 


